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Korjausrakentamisbarometri / 
Syksy 2012



Taustat ja vastaajat

▪ Korjausrakentamisbarometri toteutetaan kaksi kertaa vuodessa 
– Ensimmäinen keväällä 2009

▪ Vastaajina asuntoyhtiöiden hallituksen jäsenet ja isännöitsijät 

▪ Vastaajien määrä: 747 hallituksen jäsentä ja 176 isännöitsijää

▪ Tässä raportoitavat tulokset pääsääntöisesti hallitusvastaajien 
antamina

▪ Vastaukset kerätty: 18.10. – 5.11.2012 – nettilomakkeella.
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Putkistokorjausten kustannushavaintoja
Syksy 2012

▪ Suomi: mediaani 480 EUR/h-m2

▪ Pk-seutu: mediaani 670 EUR/h-m2

▪ Muu Suomi: mediaani 400 EUR/h-m2

▪ Käyttövesiputkistot: haarukka 100 – 200 EUR/h-m2



63

14

23

Tulisiko pyrkiä naapuriyhtiöiden kanssa yhteistyöhön  
korjaushankkeissa tai harjoittaa yhteishankintaa?

Kyllä

Ei

En osaa
sanoa

Prosenttiosuudet, n=747 / Syksy 2012



58

58

54

50

35

22

20

4

0 10 20 30 40 50 60 70

Valvonta ja rakennustarkastukset

Asukasviestintä ja asukkaiden
tiedonsaanti

Rakennuttajan ja urakoitsijan välinen
yhteistyö

Suunnittelu- ja sopimusasiakirjat

Rakennuttajan ja suunnittelijan välinen
yhteistyö

Pää- ja muiden urakoitsijoiden välinen
yhteistyö

Hankkeen toteutusmuoto 
(perinteinen, KVR,…)

Jokin muu

Mainintojen osuus kaikista vastaajista, %

Suurimmat kehittämisasiat 
korjausprosessissa?

Syksy 2012



Rahoitusasiat…
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Taloyhtiöiden strategioista…
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Kiitos!

Lisätietoja:

➢Kiinteistoliitto, www.kiinteistoliitto.fi, 09-1667 6761

➢Pääekonomisti Jukka Kero, jukka.kero@kiinteistoliitto.fi

➢Kehityspäällikkö Jari Virta, jari.virta@kiinteistoliitto.fi

➢Energia-asiantuntija Petri Pylsy, petri.pylsy@kiinteistoliitto.fi
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